
MULTI-KILL™ MOUSE TRAP  
(PAST NA MYŠI MULTI-KILL™ ) 

M260 POKYNY:

1. Odstraňte kryt baterie. Rozbalte a založte 4 baterie typu 

C, které jsou součástí balení. Nasaďte kryt baterie. 

2. Otevřete vrchní část Multi-Kill Electronic Mouse Trap. 

3. Opatřete past návnadou, a to do žlábku na návnadu. 

Žlábek na návnadu se nachází na zadní stěně pasti. 

Naneste malé množství arašídového másla nebo coko-

liv s vysokým obsahem bílkovin, jako je čokoláda nebo 

pomazánka z lískových oříšků. Nezapomeňte při mani-

pulaci s návnadou použít vatovou tyčinku, párátko nebo 

jiný nástroj, aby se váš pach nepřenesl na návnadu. Za-

vřete víko elektronické pasti na myši. 

4. Umístěte past na místo, na němž jste zjistili stopy po ak-

tivitě hlodavců, nebo podél zdí, kde se ponejvíce hlodavci 

pohybují. Past je třeba umístit podélně ke zdi tak, aby 

vchod byl co nejblíže ke zdi. 

5. Zapněte past – zelené světlo jedním bliknutím signalizu-

je, že past pracuje správně. 

6. Blikající zelené světlo znamená úspěšnou likvidaci hlo-

davce. Zlikvidujte mrtvého hlodavce, vložte návnadu, 

znovu nastavte, dejte na místo a pokračujte v deratizaci.

VAROVÁNÍ:

Nepoužívejte v blízkosti domácích mazlíčků, kteří jsou hlo-

davci. U těžkých zamoření je někdy nutné nejprve reduko-

vat populaci hlodavců pomocí návnad nebo pastí.

UPOZORNĚNÍ: 

Nesprávné použití tohoto produktu může způsobit úraz 

elektrickým proudem.

Pouze pro vnitřní použití; není vhodný pro použití v hos-

podářských budovách; nesmí se používat v místech, kde 

je pravděpodobný výskyt par hořlavých kapalin nebo hoř-

lavého prachu. Tento přístroj není určen k používání oso-

bami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými či 

orientačními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností 

a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo vedením 

ohledně bezpečného používání tohoto spotřebiče osobou 

odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod do-

hledem, aby bylo zajištěno, že si s přístrojem nebudou hrát.

VÝROBCE
Woodstream  Europe Ltd 

DISTRIBUTOR: 
Samura s.r.o.


